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Zápis č. 1/2025 a usnesení č. 1/2025 a č. 2/2025 
ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice u Tábora, 

konaného dne 9. března 2025, od 19:00 hodin. 
 
 

1. Zahájení 
  
Zasedání Zastupitelstva obce Radimovice u Tábora (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 
19:00 hodin starostou obce panem Pavlem Matyšem (dále jako „předsedající“). 
  
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
byla na úřední desce Obecního úřadu Radimovice u Tábora zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní, a to od 28. února 2025. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
  
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je přítomno 
šest členů zastupitelstva (z celkového počtu všech sedmi členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 
usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni: Pavel Matyš, Jan Svoboda, Jaroslav Hála, Jindřich Vavřík, Tomáš Fák, Jan Kadlec 
 
Omluveni: Václav Kořený 
 
 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Jana Kadlece a pana Tomáše Fáka, zapisovatelem pana Jana 
Svobodu. 
 
 

3. Schválení programu 
  
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce, zároveň navrhl vyřadit z programu 
bod č. 5 (projednání a schválení směrnice o veřejných zakázkách) s tím, že aktuální verzi není třeba 
aktualizovat ani jinak upravovat. K upravenému návrhu programu nebyly vzneseny jiné návrhy na 
doplnění. 
 
Navržený program: 

1. Zahájení  
2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
3. Schválení programu  
4. Kontrola zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 6.12.2024  
5. Projednání a schválení dodatku ke směrnici o cestovních náhradách 
6. Projednání problematiky zálohování lahví a odpadového hospodářství 
7. Projednání žádosti linky bezpečí 
8. Schválení výsledku výběrového řízení akce „Výstavba veřejného osvětlení v severní části obce“ 
9. Různé  
10. Diskuse  
11. Závěr  
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Návrh usnesení č. 1/2025:  

Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje navržený program. 

Výsledek: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 1/2025 bylo schváleno.  

 

4. Kontrola zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 6.12.2024  

Předsedající vyzval ke vznesení případných připomínek k výše uvedenému zápisu. Tento zápis byl po 
sepsání a kontrole ověřovateli zveřejněn na úřední desce dne 31. prosince 2025. Ze strany zastupitelů 
nebyly vzneseny žádné připomínky.  
 

5. Projednání a schválení dodatku ke směrnici o cestovních náhradách 

Předsedající seznámil zastupitelstvo se Změnovým listem k vnitřní směrnici pro poskytování a účtování 
cestovních náhrad od 1.1.2025, dále navrhl hlasovat o jeho schválení. 

Návrh usnesení č. 2/2025:  

Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora schvaluje Změnový list k vnitřní směrnici pro poskytování a 
účtování cestovních náhrad od 1.1.2025 v předloženém znění. 

Výsledek: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 2/2025 bylo schváleno.  

 

6. Projednání problematiky zálohování lahví a odpadového hospodářství 

Předsedající otevřel diskuzi nad tématy odpadového hospodářství v obci, ze které vzešli následné 
kroky. 

Sběr použitého textilu bude konzultován s vedením obce Košín, kde dávají občanům možnost odevzdat 
použitý textil v předem stanovaných hodinách (bez využití kontejneru na textil). Dále přichází v úvahu 
dohoda s obcí Nasavrky, kde kontejner na sběr použitého textilu mají. 

Možnost sběru bio odpadu (souvisí s novelizací zákona o odpadech) bude projednána s okolními 
obcemi Nasavrky, Košín a Svrabov, a to v souvislosti s možnou trasou svozu od společnosti Rumpold, 
případně společným svozem do kompostárny. 

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k zajištění Velkoobjemového kontejneru, navržený termín je 
víkend po Velikonocích. Podle volných kapacit bude termín potvrzen, případně upraven, následně 
budou upřesněny informace k jeho využití občany. 
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7. Projednání žádosti linky bezpečí 

Předsedající seznámil zastupitele s žádostí Linky bezpečí, z.s. o finanční příspěvek. V následné diskuzi 
se zastupitelé shodli na tom, že finanční příspěvky a dary budou řešit před koncem roku tak, jako tomu 
bylo v minulých letech. 

8. Projednání výsledku výběrového řízení akce „Výstavba veřejného osvětlení v severní části 
obce“ 

Předsedající seznámil zastupitele s výstupy výběrového řízení. Na zaslané poptávky reagoval pouze 
jeden dodavatel. Ze zpětných vazeb od některých potenciálních dodavatelů je pro konkrétní nacenění 
potřebný projekt. Zastupitelé se následně shodli na dalším postupu, a to poptání projektu. V případě, 
že bude reálné zpracování projektové dokumentace, potřebné k nacenění nabídky, v termínu, který 
neohrozí čerpání dotace POV, bude VŘ zopakováno ještě v letošním roce. V opačném případě se 
realizace akce odsune. 

 

9. Různé 

Audit 

Předsedající informoval zastupitele o termínu auditu, který se uskuteční 29. dubna 2025 

Pozemkové úpravy 

Zastupitel Jan Svoboda informoval zastupitele o aktuálním stavu komplexních pozemkových úprav. 
V týdnu od 17. března dojde k rozeslnní souhlasů na majitele včetně aktualizací. 

Aktualizace webových stránek obce 

Zastupitel Jan Svoboda seznámil zastupitelstvo s referenčními projekty současného dodavatele služeb, 
následně vyzval zastupitele k prohlédnutí uvedených referencí. Na základě toho dojde k výběru finální 
podoby webových stránek obce. 

 

10. Diskuze 

Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 
 

11. Závěr 
 

Předsedající poděkoval za účast a ukončil zasedání zastupitelstva v 20:10 hodin. 
  
  
Zápis byl vyhotoven 17. března 2025 
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Zapisovatel:  Jan Svoboda 
  
  
Ověřovatelé Jan Kadlec   ………………………………..  dne .............................. 
      
           Tomáš Fák  …………………………………  dne .............................. 
  
Starosta: Pavel Matyš   ………………………………… dne .............................. 


